quomodolibel, etiam pluries, concessis et

confìrmatis et innovatis, quibus omnibus,

etiamsi, proillorum su furienti derogatione,

de illis eorumque totis tenoribus specialis

et individua ac de verbo ad verbum non

autem per clausulas generales idem im-

portantes mentio seu quaevi* alia expres-

sio habenda aut exquisila forma servanda

forent, et in eis cavealur expresse quod

illis nullatenus derogari possil, illorum-

que omnium, necnon quaruincumque,

etiam in forma brevis, literarum, occasione

praemissorum quomodolibel confectarum,

et quorumcumque in eis contentorum

tenores praesentibus prò sufficienter ex-

pressis ac de verbo ad verbum insertis

,

necnon modos et formas ad id servadans

prò individuo serva tas babcntes, hac vice

dumtaxat, illis alias in suo robore per-

mansuris, harum serie specialiter et ex-

presse derogamus, necnon omnibus illis

quae praefati praedecessores in eorum

literis voluerunl non obstare, cetcrisquc

contrariis quibuscumque.

§ 13. Volumus autem quod praesen-

i< >i M ,iiscri-di tium transumptis, mnnu alienili^ publici
'"" B '

notarii subscriplis el sigillo alicuius per-

sonaein dignitate ecclesiastica conslitulae.

munitis, eadem pmr.-us fides in iudicio

et extra adliibealui, (piar praesentibus

originalibus adhiberelur, si forent exìii-

biiae vel ostensac.

ROMANUM

Nulli ergo omnino bominum eie.

Si quis etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum ,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo trigesimo, pridie idus au-

gusti, pontificatus nostri anno vii.

Dat. die 12 augusti 1530, pontif. anno vii,

An. C. C3C

XXXIX.

Approbatio slututontm el ordinationum

prò bono redimine collcgii arliuiii et

medicinae magistrorum almae Urbis ,

cum praefinitionc facilitatimi protome-

dici circa aromatariorina examen et

medicirudiinn adinissioìtem i

Clemens episcopus servus servorum Dei

,

ad perpettiam rei memoriam.

In supernae dignitatis culmine, meritis fW""u"u

licei imparibus, disponente Domino, con-

stituti, adea per quae cunctorum fidelium,

praeserlim nobis immediate subiectorum,

profectui, ac non solum animarum sed

etiam corporum saluti valeat salubriter

provideri, libenterintendimus; aciis, quae

propterea provide statuta el ordinata com-

perimus, ut illibata persistant, cum a no-

bis petitur, apostolici muniminis praesi-

dium propensius impartimur.

§ 1 . Dudum siquidem postquam felicis stiumm a coi-

recordationis Sixto Papae IV, praedeces-^nequis'eu-

sori nostro, prò parte lune priorum e t'"
m;' li i ,li>nisu -